21 Opširnije o pojasevima u zadarskom zlatarstvu 14. st. vidi: 
MARIJANA KOVAČEVIĆ (bilj 8), 843-857.

22 “...Georgius, filius quondam Martinussii de Bicina, de genere 
Lasnicich fuit confessus se debere dare Paulo, aurifici quondam 
Petri de Cataro, ciui et habitatori Iadre, ducatos decem auri 
in auro ex causa mercati vnius centure argentee ab homine 
ponderis vnciarum decem et vnius quarti super zona viridi per 
ipsum empte... ...Quam ducatorum quantitatem idem debitor 
promisit dare ipsi creditori hic Iadre usque ad tres menses 
proxime uenturos...” (DAZd, ZB, Articutius de Riuignano, B II, 
F VI, fol. 178).

23 “...presentibus... et Paulo, aurifice quondam Petri de Cataro, 
ciuibus Iadre...” (DAZd, ZB, Articutius de Riuignano, B II, F VI, 
fol. 200).

24 Tom je prigodom u ulozi svjedoka zabilježen marangon 
Nikola Arbusjanić: “...Angelus, filius quondam ser Nicolai, 
cimatoris, ciuis et habitator Iadre, fuit confessus se comodato 
habuisse et recepisse a Paulo, aurifice quondam Petri, ciue 

Iadre, res infrascriptas videlicet vnum punctale relleuatum 
argenteum album a centura ponderis vnciarum tredecim 
uel circa. Item vnam centuram argenteam ab homine albam 
super zona siricea blauida ponderis vnciarum septem et 
quarti vnius. Item vnum smaldum argenteum pro copertorio 
a scarsella ponderis vnciarum vndecim que punctale et 
smaldum ponderant in summa vnciis viginti quatuor, quod 
totum argentum supradictum in summa ascendere fecerunt et 
uoluerunt ducatis duobus pro singula vncia.... ...Quod totum 
argentum supradictum idem Angelus promisit reddere ipsi 
Paulo, creditori, hic Iadre uel eius ualorem suprascriptum 
usque per totum mensem aprilis proxime uenturum... ...Cassus 
fuit presens instrumentum de mandato creditoris hic scripti, 
presentibus... Nicolao Arbussanich marangono, ciuibus Iadre 
testibus et alliis.” (DAZd, ZB, Articutius de Riuignano, B 
II, F VI, fol. 200’); EMIL HILJE, Zadarski graditelj Nikola 
Arbusjanić (Arbušanić), Radovi Filozofskog fakulteta u Zadru, 
32(19), Zadar, 1993., 234, bilj. 50.

25 “...Iadre in confinio Cosme et Damiani, in domo infrascripti 
emptoris... ...Presbiter Cuitanus quondam Georgii Delaucich, 
canonicus (ecclesie maioris – prekriženo) Iadrensis... in 
perpetuum dedit et uendidit Paulo, aurifici quondam Petri de 
Cataro, ciui et habitatori Iadre, totam et integram vnam suam 
petiam terre partim aratorie et partim vineate... macerata 
circumcirca... in districtu Iadre in maceriis in confinio Sancti 
Iohannis... ...pro precio librarum ducentarum viginti quinque 
soldorum paruorum...” (DAZd, ZB, Articutius de Riuignano, B 
II, F VI, fol. 204’-205).